

โครงการ ก่อสร้างสะพาน/ท่อเหลี่ยมข้ามคลอง สายกุ่มแตง-โคกกลาง หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ขนาด 2 ช่อง-1.80X1.80 เมตร ความยาว 8.00 ม. ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อนุมัติกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลมูโนะ อำเภอสุทโธทโย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ

ระยะทางดำเนินการ - เมตร

คำพิภัด N 6.097110 E 102.034843

ภาวะผูกพัน 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fin	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFin	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.3(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 3 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	42.78	181.88	7,780.83	1.3984	254.34	-	10,880.71	10,880.71	10,880.71	
2	3.4(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1.40	658.24	921.54	1.3984	920.48	-	1,288.68	1,288.68	1,288.68	
	<b>ยอดยกไป</b>				<b>8,702.37</b>						<b>12,169.39</b>	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Γn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXΓn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่ตัดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	<b>ขอยกมา</b>				8,702.37						12,169.39	
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)											
	4.9 งานผิวทางบอร์ตเมนต์แบบค้อนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)											
3	4.9(1) ผิวทางบอร์ตเมนต์ค้อนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	28.00	418.98	11,731.44	1.3984	585.90	-	16,405.25	16,405.25	16,405.25	
	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)											
	5.2 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS)											
	<b>①</b> <b>ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง</b>				20,433.81						28,574.64	
4	5.2(1) งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ (NEW R.C.BOX CULVERTS) ขนาด 2-1.80X1.80 เมตร	จุด	1	344,200.85	344,200.85	1.2764	439,337.96	-	439,337.96	439,337.96	439,337.96	
					364,634.66						467,912.60	

